
C I T TÀ   D I   C A M P O B A S S O

AREA OPERATIVA SERVIZI ALLA PERSONA

SETTORE POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

SERVIZIO POLITICHE SOCIO-ASSISTENZIALI, P.S.Z.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(COPIA)

NUMERO 429 DEL 10-07-2019

REGISTRO GENERALE 2034 DEL 10-07-2019

OGGETTO PDZ - LAVORO STRAORDINARIO PER PROGETTI D'AMBITO. SPETTANZE ANNO 2019.



C I T TÀ   D I   C A M P O B A S S O
Determinazione n. 429 del 10-07-2019 del Servizio politiche socio-assistenziali,

p.s.z.

Oggetto:PdZ - Lavoro straordinario per progetti d'Ambito. Spettanze anno 2019.

IL DIRIGENTE

Vista la nota prot. n. 12896 del 06/03/2019 a firma del dott. Vincenzo De Marco quale Direttore
dell’Ufficio di Piano dell’ATS di CB con le quali, autorizzava i dipendenti a svolgere lavoro
straordinario, coadiuvando per la parte amministrativa attività e progetti d’Ambito che
necessitavano di essere attivati nei tempi dovuti;

Vista la determinazione dirigenziale n. 1274 del 07/05/2019 avente ad oggetto: “PdZ:
STRAORDINARIO PER PROGETTI D’AMBITO. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2019;

Ritenuto pertanto di liquidare ai dipendenti i compensi maturati e debitamente autorizzati, relativo
allo straordinario effettuato, per un ammontare di ore specificato nel prospetto di seguito riportato e
risultante dai fogli delle timbrature, allegati al presente atto;

Mat Cognome Nome Liv.
Straord.
Diurno

Ore Min
Compenso
diurno

Ore Min
Totale

spettanze

611 GALLO NICOLETTA C5 15,24 44 11 673,35 673,35
861 ZAPPONE FILOMENA D6 19,84 60 0 1.190,40 1.190,40
758 BAGNOLI STELVIO C4 14,70 30 0 441,00 441,00

Totali 2.304,75 2.304,75

Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e, quindi, di non essere in
posizione di conflitto di interesse;

Visti:
l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, per quanto attiene alle funzioni ed alle responsabilità della-

dirigenza;
l’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3 del D.L. n. 174/2012, convertito-

dalla legge n. 213/2012, ai sensi del quale si dà atto della regolarità tecnica e della
correttezza delle disposizioni contenute nel presente provvedimento;
 l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000;-

DETERMINA
Per tutto quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato:

di liquidare in favore dei dipendenti i compensi maturati e debitamente autorizzati come di1)
seguito riportato:

COMUNE DI CAMPOBASSO - DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO POLITICHE SOCIO-ASSISTENZIALI, P.S.Z. N. 429 DEL 10-07-2019
Pag. 2 di 5



di stabilire che si procederà a rimborsare le somme effettivamente liquidate in via anticipata3)
dal Comune di Campobasso con successiva determinazione dirigenziale.

di dare atto della regolarità e della correttezza delle disposizioni contenute nel presente4)
provvedimento ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3 del D.L. n.
174/2012, convertito dalla legge n. 213/2012.

Il Dirigente

Il Responsabile del Procedimento
F.to  Raffaela Rosa

F.to  Dott. Vincenzo De Marco

Straord.
Diurno

758 BAGNOLI STELVIO C4 14,70 30 0 441,00 441,00

Ore Min

Totali 2.304,75 2.304,75

Compenso
diurno

di imputare la spesa complessiva di € 3.049,18 nel seguente modo:2)

Ore Min
Totale

spettanze
Mat

611 GALLO NICOLETTA C5 15,24 44 11 673,35 673,35

Cognome Nome

861 ZAPPONE FILOMENA D6 19,84 60 0 1.190,40 1.190,40

Liv.

€       195,90 IRAP     (8,50%) 7805/17  imp. n.  872

Oneri diretti 7451/6    imp. n.  870
CAPITOLO DI SPESAIMPORTO

€       548,53 CPDEL (23,80%) 7451/7    imp. n.  871

DESCRIZIONE

COMUNE DI CAMPOBASSO - DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO POLITICHE SOCIO-ASSISTENZIALI, P.S.Z. N. 429 DEL 10-07-2019
Pag. 3 di 5

€     2.304,75



SETTORE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE
VISTO DI REGOLARITà CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

La spesa complessiva di €     3.049,18 di cui alla presente determina dirigenziale graverà:

Capitolo/Ar
t

Importo Anno Imp. N. Data
Impegno

Descrizione
Capitolo

Codice di
Bilancio

Resp. Servizi Finanziari
F.to Dott.ssa Smargiassi Francesca

Campobasso, lì 12-07-19 Il Responsabile di Ragioneria
F.to Dott.ssa  Francesca Smargiassi

COMUNE DI CAMPOBASSO - DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO POLITICHE SOCIO-ASSISTENZIALI, P.S.Z. N. 429 DEL 10-07-2019
Pag. 4 di 5



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su relazione dell’incaricato si certifica che la presente determinazione, registro generale n. 2034 del
10-07-2019, è stata pubblicata all’albo Pretorio on line del Comune (www.comune.campobasso.it) per
15 giorni consecutivi dal 12-07-2019 al 27-07-2019 ai sensi Regolamento Comunale approvato con
Deliberazione di Giunta n. 11 del 27-01-11.

Collaboratore Meccanografico
Dalla Residenza municipale,  28-07-19 F.to  Giovanna Epifante

È COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO

Campobasso, lì ______________
__________________________________

COMUNE DI CAMPOBASSO - DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO POLITICHE SOCIO-ASSISTENZIALI, P.S.Z. N. 429 DEL 10-07-2019
Pag. 5 di 5

http://www.comune.campobasso.it/

